
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIEPIELOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z fontann gminnych oraz terenów wokół nich położonych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontann gminnych oraz terenów wokół nich położonych 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ciepielów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciepielowie 
 
 

Krzysztof Zaborski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6200



Załącznik do uchwały Nr  XIII/81/2025 

 Rady Miejskiej w Ciepielowie  

z dnia  25 czerwca 2025 r.  

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANN GMINNYCH ORAZ TERENÓW 

WOKÓŁ NICH POŁOŻONYCH 

 

1. Ustala się regulamin korzystania z fontann gminnych oraz terenów wokół nich 

położonych.  

2. W trosce o zachowanie ładu, porządku i bezpieczeństwa osób przebywających na 

terenie fontann wprowadza się następujące zasady korzystania z fontann gminnych jako 

obiektów użyteczności publicznej.  

3. Fontanny gminne udostępnione są do użytku publicznego codziennie w celach 

wypoczynku i rekreacji.  

4. Z urządzeń fontann gminnych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem 

i zachowaniem zasad bezpieczeństwa.  

5. W celu zachowania bezpieczeństwa osób przebywających na terenie usytuowania 

fontann gminnych zabrania się:  

1) picia wody z fontann,  

2) wchodzenia do fontann oraz schładzania ciała wodą z nich pochodzącą,  

3) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt, 

4) pozostawienia dzieci bez opieki,  

5) zaśmiecania i zanieczyszczania fontann, tj. wrzucania żwirku, piasku, kamyków, 

zabawek, papierów, niedopałków, worków foliowych oraz wszelkich innych śmieci,  

6) zatykania dysz fontann, niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych,  

7) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę 

zdrowia, w tym wjeżdżania na płyty fontann rowerami, deskorolkami, wrotkami, 

łyżworolkami, itp.,  

8) wnoszenia w pobliże fontann materiałów niebezpiecznych i łatwopalnych oraz innych 

substancji niebezpiecznych,  

9) spożywania alkoholu lub środków odurzających i przebywania w stanie nietrzeźwym,  

10) zakłócania spokoju i porządku publicznego,  

11) niszczenia elementów małej architektury, roślinności,  

12) umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń.  

Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 

Ciepielów pod nr telefonu 48 378 80 80. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6200


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIEPIELOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-30T11:25:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




